

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทรัพยากรน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนทั้งสิ้น ๘๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) รายละเอียดการก่อสร้างโครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยมีลักษณะงานในการดำเนินการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน ๑ โครงการ มีรายละเอียดของงานที่จะดำเนินการพอสังเขปดังนี้		
๔.๑ ประเภทงานอาคาร		
๑. ป้ายการประปา	จำนวน ๑	ป้าย
๒. การประสานท่อระหว่างระบบ	จำนวน ๑	ระบบ
๓. การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล	จำนวน ๑	ระบบ
๔. การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	จำนวน ๑	ระบบ
๕. ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม.	จำนวน ๑	ถัง
๖. ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	จำนวน ๑	ระบบ
๔.๒ ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ		
๑. จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม	จำนวน ๑	ชุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๖.๑ แบบ ปร.๔	จำนวน ๗	แผ่น
๖.๒ แบบ ปร.๕	จำนวน ๒	แผ่น
๖.๓ แบบ ปร.๖	จำนวน ๑	แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
นายดุลยธรรม ทวีชสังข์	ประธานกรรมการ	
นายธเนศ การพร้อม	กรรมการ	
นายประเสริฐ บัวดำ	กรรมการ	

แบบสรุปประมาณราคากลาง

ชื่อโครงการ

ข้อมูลระบบระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าแอ แอ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เพื่อการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าแอ แอ อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

แบบ

ปร.๔, ปร.๕, ปร.๖ ที่แนบมีจำนวน ๗ รายการ คิดเป็น ๑๐ แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒

หน่วย : บาท									
ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	คำนวณต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง/หน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
๑. ประเภทงานอาคาร									
๑.๑	ป้ายการประปา	๑	ป้าย	๕,๓๘๖.๐๐	๕,๓๘๖.๐๐	๑.๓๐๓๖	๗,๐๒๑.๑๙	๗,๐๒๑.๑๙	ปริมาณงานตามปร.๔
๑.๒	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ ๙๑๑๐๔๔	๑	ระบบ	๔๘,๗๓๑.๐๐	๔๘,๗๓๑.๐๐	๑.๓๐๓๖	๖๓,๕๒๕.๗๓	๖๓,๕๒๕.๗๓	
๑.๓	การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ สบ.๑๐-๑๐๐๗	๑	ระบบ	๑๑,๓๓๐.๐๐	๑๑,๓๓๐.๐๐	๑.๓๐๓๖	๑๔,๗๖๙.๗๙	๑๔,๗๖๙.๗๙	
๑.๔	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	๑	ระบบ	๑๓,๙๓๒.๐๐	๑๓,๙๓๒.๐๐	๑.๓๐๓๖	๑๘,๑๖๑.๗๖	๑๘,๑๖๑.๗๖	
๑.๕	ถังกรองสินิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม. แบบเลขที่ สบ.๑๐-๑๐๐๗	๑	ถัง	๘๒,๐๕๘.๐๐	๘๒,๐๕๘.๐๐	๑.๓๐๓๖	๑๐๖,๙๗๐.๘๑	๑๐๖,๙๗๐.๘๑	
๑.๖	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	๑	ระบบ	๔๗๕,๒๐๓.๐๐	๔๗๕,๒๐๓.๐๐	๑.๓๐๓๖	๖๑๙,๔๗๔.๖๓	๖๑๙,๔๗๔.๖๓	
๒. ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ									
๒.๑	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม	๑	ชุด	๔๔,๐๖๔.๐๐	๔๔,๐๖๔.๐๐	๑.๐๗๐๐	๔๗,๑๔๘.๔๘	๔๗,๑๔๘.๔๘	ปริมาณงานตามปร.๔
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น									
								๘๗๗,๐๐๐.๐๐	
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคานี้ได้รวม FACTOR F ไว้แล้ว)								๘๗๗,๐๐๐.๐๐	
(ตัวอักษร)									
(แปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)									

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๑๒๐ วัน (เพื่อระยะเวลาทดสอบวัสดุและอุปกรณ์แล้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเสริฐ บัวดำ)

กรรมการ

ระยะเวลาดำเนินการกำหนดราคากลาง

(นายดุยธรรม ทวีขลัง)

กรรมการ

(นายเนต การพร้อม)

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนบริหารจัดการน้ำ	สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐	กรมทรัพยากรน้ำ
ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒		
เพื่อการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสุราษฎร์ธานี		
สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
แบบเลขที่.....สบน.๑๐-๑๐๐๗, ๙๑๑๐๐๑, ๙๑๑๐๔๔, ๙๒๑๐๐๑ และรายการฯ		
แบบ พร.๔, พร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๗ รายการ รวมเป็น ๙ แผ่น		
เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๒		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก, งานสาธารณูปโภค	๘๒๙,๙๐๐.๐๐	ระยะเวลา
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	๔๗,๑๐๐.๐๐	การก่อสร้าง
	- สิ้นสุดท้าย -		๑๒๐ วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ราคากลาง (ตัวอักษร)	๘๗๗,๐๐๐.๐๐	
		๘๗๗,๐๐๐.๐๐	

(แปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจสอบ

(นายประเสริฐ บัวดำ)

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เสนอ

เห็นชอบ

(นายดุลยธรรม ทวีสังข์)

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

สรุปค่าก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

กรมทรัพยากรน้ำ

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

เพื่อการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่.....สบน.๑๐-๑๐๐๗, ๙๑๑๐๐๑, ๙๑๑๐๔๔, ๙๒๑๐๐๑ และรายการฯ

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบ พร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๖ รายการ รวมเป็น ๖ แผ่น

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก, งานสาธารณูปโภค				
๑.๑	ป้ายการประปา จำนวน ๑ ป้าย	๕,๓๘๖.๐๐	๑.๓๐๓๖	๗,๐๒๑.๑๙	
๑.๒	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ ๙๑๑๐๔๔	๔๘,๗๓๑.๐๐	๑.๓๐๓๖	๖๓,๕๒๕.๗๓	
๑.๓	การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ สบน.๑๐-๑๐๐๗	๑๑,๓๓๐.๐๐	๑.๓๐๓๖	๑๔,๗๖๙.๗๙	
๑.๔	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน จำนวน ๑ ระบบ	๑๓,๙๓๒.๐๐	๑.๓๐๓๖	๑๘,๑๖๑.๗๖	
๑.๕	ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม. จำนวน ๑ ถัง แบบเลขที่ สบน.๑๐-๑๐๐๗	๘๒,๐๕๘.๐๐	๑.๓๐๓๖	๑๐๖,๙๗๐.๘๑	
๑.๖	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา จำนวน ๑ ระบบ	๔๗๕,๒๐๓.๐๐	๑.๓๐๓๖	๖๑๙,๔๗๔.๖๓	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๑๕ %				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) ๗ %				
	รวมเป็นเงิน	๖๓๖,๖๔๐	๑.๓๐๓๖	๘๒๙,๙๒๓.๙๐	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			๘๒๙,๙๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(แปดแสนสองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายคุณยธรรม ทวีขันธ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธเนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

ส่วนราชการ ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ
 ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒
 เพื่อการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่ อันเนื่องมาจากปัญหาภัยแล้งและอุทกภัยในจังหวัดสุราษฎร์ธานี
 สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบเลขที่.....สบน.๑๐-๑๐๐๗, ๙๑๑๐๐๑, ๙๑๑๐๔๔, ๙๒๑๐๐๑ และรายการฯ
 เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ รายการ รวมเป็น ๑ แผ่น
 คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ เมื่อวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๒	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	๒.๑ จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม จำนวน ๑ ชุด	๔๔,๐๖๔.๐๐	๑.๐๗	๔๗,๑๔๘.๔๘	
	รวมเป็นเงิน	๔๔,๐๖๔.๐๐	๑.๐๗	๔๗,๑๔๘.๔๘	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			๔๗,๑๐๐.๐๐	
	(ตัวอักษร)	(สี่หมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ บัวดำ)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เสนอ

(นายดุลยธรรม ทวีขันธ์)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการส่วนบริหารจัดการน้ำ

ตรวจ

(นายธนศ การพร้อม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสาธิต รัตนสิงห์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

งานก่อสร้าง.....ป้ายการประปา

รายการเลขที่ ๑.๐๐

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ ๙๒๑๐๐๑

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ชุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.3 ลบ.ม.	-	-	148.00	44.40	44.40	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.6 ลบ.ม.	2,196.26	1,317.76	498.00	298.80	1,616.56	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	1 ท่อน	1,097.28	1,097.28	}		1,097.28	
4	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,100.00	550.00			550.00	
5	น็อต dia. 3/8 " ยาว 4"	6 ตัว	18.00	108.00		500	608.00	
6	หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2"	2 ตัว	130.00	260.00	}		260.00	
7	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	67.05	134.10	38.00	76.00	210.10	
8	ตัวอักษร สติ๊กเกอร์	1 ป้าย	500.00	500.00	500.00	500.00	1,000.00	
	รวมเงิน			3,967.14		1,419.20	5,386.34	
	คิดเป็นเงินค่างาน						5,386.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

งานก่อสร้าง.....การประสานท่อระหว่างระบบ

รายการเลขที่ ๒.๐๐

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ ๙๑๑๐๔๔

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	3 ท่อน	1,759.20	5,277.60	900.00	2,700.00	7,977.60	
2	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	0.5 ท่อน	275.04	137.52	360.00	180.00	317.52	
3	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	4 ตัว	216.92	867.68			867.68	
4	ข้อต่อเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	1 ตัว	10.44	10.44			10.44	
5	ข้อต่อเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4 ตัว	1,495.00	5,980.00			5,980.00	
6	สามทางเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	2 ตัว	316.00	632.00			632.00	
7	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dia 3"	1 ตัว	352.00	352.00		7,000.00	7,352.00	
8	ประตูล็อกเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมา	1 ชุด	6,200.00	6,200.00			6,200.00	
9	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 3"	1 ชุด	15,620.00	15,620.00			15,620.00	
10	ก๊อมน้ำทองเหลือง dia 3/4"	1 ตัว	168.00	168.00			168.00	
11	ประเก็นยาง dia 3"	9 แผ่น	20.00	180.00			180.00	
12	น็อตยึดหน้างาน	72 ตัว	30.00	2,160.00			2,160.00	
13	ทำเกลียว	8 จุด	-	-	40.00	320.00	320.00	
14	เทพื้นเกลียว	20 ม้วน	30.00	600.00			600.00	
15	เทพื้น คสล. ขนาด 0.50 x 0.50 x 0.07 ม., 0.4 x 0.4 x 0.20 ม.	0.07 ลบ.ม.	4,138.73	277.29	1,032.00	69.14	346.44	
	รวมเงิน			38,462.53		10,269.14	48,731.68	
	คิดเป็นเงินค่างาน						48,731.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

งานก่อสร้าง.....การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล

รายการเลขที่ ๓.๐๐

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สปจ.๑๐-๑๐๐๗

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1-1/2"	1 ท่อน	779.52	779.52	540.00	540.00	1,319.52	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	0.2 ท่อน	1,759.20	351.84	900.00	180.00	531.84	
3	สื่ทางเหล็กอบสังกะสี dia 1-1/2"	1 ตัว	112.52	112.52			112.52	
4	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 45,90 ม-ม dia 1-1/2"	3 ตัว	50.75	152.25			152.25	
5	น๊ิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 1-1/2"	8 ตัว	44.00	352.00			352.00	
6	ยูนิเวนเหล็กอบสังกะสี dia 1-1/2"	3 ตัว	150.00	450.00		1,300.00	1,750.00	
7	หน้างานเกลียวเหล็กหล่อ dia 3"	1 ตัว	352.00	352.00			352.00	
8	เหล็กปิดปากบ่อ dia 6" เจาะรูลด 1-1/2"	1 ตัว	300.00	300.00			300.00	
9	เช็ควาล์วทองเหลือง dia 1-1/2"	1 ตัว	430.00	430.00			430.00	
10	ประตูล้อสลัก dia 1-1/2"	3 ชุด	580.00	1,740.00			1,740.00	
11	สวิทช์น้ำไหล dia 1-1/2"	1 ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
12	น็อตยึดหน้างาน	8 ตัว	30.00	240.00			240.00	
13	ประเก็นยาง dia 3"	1 แผ่น	20.00	20.00			20.00	
14	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	30.00	60.00			60.00	
15	ทำเกลียว	9 จุด	-	-	30.00	270.00	270.00	
16	ลวดสลิงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia. 3/8" หรือ เชือก dia 5/8"	60 ม.	20.00	1,200.00			1,200.00	
	รวมเงิน			9,040.13		2,290.00	11,330.13	
	คิดเป็นเงินค่างาน						11,330.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

งานก่อสร้าง.....การประปาแบบไฟฟ้าภายใน

รายการเลขที่ ๔.๐๐

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ รายละเอียดเฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ) [/] ปีกเสา คอ. ยาว....8.00....ม. (8,9 ม.)	0 ต้น	2,500.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
2	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW แกนเดี่ยว พื้นที่หน้าตัด 16 ตร.มม. หรือเทียบเท่าตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	40 ม.	56.23	2,249.20	20.00	800.00	3,049.20	
3	สะพานไฟ (Cut out) ขนาด 100 A. พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	850.00	850.00	50.00	50.00	900.00	
5	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1 รายการ	2,200.00	2,200.00	300.00	300.00	2,500.00	
6	โคมไฟชนิดกันฝน 1-36 วัตต์	1 ชุด	2,180.00	2,180.00	268.00	268.00	2,448.00	
7	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	1 ชุด	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00	
8	อุปกรณ์กันฟ้าผ่าแบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า	1 ชุด	720.00	720.00	100.00	100.00	820.00	
9	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สีเหลือง) dia 3/4"	15 ท่อน	50.00	750.00	15.00	225.00	975.00	
10	สายไฟฟ้าทองแดงกลม สายแบนแกนคู่หุ้มฉนวน และหุ้มเปลือกนอก พี.วี.ซี. ทนแรงดัน 300 โวลต์ อุณหภูมิ 70 องศา ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	50 ม.	30.00	1,500.00	13.00	650.00	2,150.00	
11	อุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	539.96	539.96			539.96	
	รวมเงิน			11,339.16		2,593.00	13,932.16	
	คิดเป็นเงินค่างาน						13,932.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

งานก่อสร้าง.....ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด ๗ ลบ.ม./ชม.

รายการเลขที่ ๕.๐๐

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ สบ.๑๐-๑๐๐๗

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1.1	<u>1. งานดิน</u> ทรายหยาบอัดแน่น	0.69 ลบ.ม.	607.48	419.16	99.00	68.31	487.47	
2.1	<u>2. งานแบบหล่อ</u> ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	3 ตร.ม.	440.56	1,321.68	133.00	399.00	1,720.68	
2.2	ตะปู	5 กก.	37.38	186.90	-	-	186.90	
3.1	<u>3. งานคอนกรีต</u> คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	1.38 ลบ.ม.	2,196.26	3,030.84	498.00	687.24	3,718.08	
4.1	<u>4. งานเหล็ก</u> เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	0.034 คัน	19,247.67	654.42	4,100.00	139.40	793.82	
4.2	ลวดผูกเหล็ก No 18	5 กก.	30.38	151.90	-	-	151.90	
5.1	<u>5. งานอื่นๆ</u> ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม. (30 กล./ชม.)	1 ชุด	70,000.00	70,000.00	5,000.00	5,000.00	75,000.00	พร้อมวัสดุ อุปกรณ์
	รวมเงิน			75,764.90		6,293.95	82,058.85	
	คิดเป็นเงินค่างาน						82,058.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

งานก่อสร้าง.....ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

รายการเลขที่ ๖.๐๐

สถานที่ก่อสร้าง....หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5 dia 4"	0 ท่อน	598.13	0.00	160.00	0.00	0.00	0.00
2	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5 dia 3"	750 ท่อน	369.16	276,870.00	120.00	90,000.00	366,870.00	3,000.00
3	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.5 dia 2"	0 ท่อน	168.22	0.00	90.00	0.00	0.00	0.00
4	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1,000 กรัม	26 กระป๋อง	420.00	10,862.07			10,862.07	
5	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ประตุน้ำ, ข้อต่อ, ข้อโค้ง และอื่น	1 รายการ	14,386.60	14,386.60			14,386.60	
6	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. Dia 6"	0 ท่อน	4,830.02	0.00	276.00	0.00	0.00	
7	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. Dia 5"	2 ท่อน	4,021.67	8,043.34	220.00	440.00	8,483.34	
8	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. Dia 4"	0 ท่อน	2,800.13	0.00	192.00	0.00	0.00	
9	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. Dia 3"	4 ท่อน	1,903.62	7,614.48	150.00	600.00	8,214.48	
10	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อ ยาว 6 ม. Dia 2"	0 ท่อน	1,158.47	0.00	100.00	0.00	0.00	
11	คันลวดถนนลาดยาง	1 ม.	1,496.00	1,496.00	1,500.00	1,500.00	2,996.00	
12	ประตุน้ำทองเหลือง dia 4" พร้อมบ่อครอบ	0 ชุด	7,085.00	0.00	400.00	0.00	0.00	
13	ประตุน้ำทองเหลือง dia 3" พร้อมบ่อครอบ	6 ชุด	4,422.00	26,532.00	300.00	1,800.00	28,332.00	
14	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2" พร้อมบ่อครอบ	0 ชุด	1,910.00	0.00	200.00	0.00	0.00	
15	เทพื้นเกลียว	21 ม้วน	30.00	620.00		0.00	620.00	
16	ก๊อมน้ำดับเพลิงแบบหัวแคะ ขนาด 3"-4"	1 ชุด	13,299.00	13,299.00	400.00	400.00	13,699.00	
17	ประตุน้ำเหล็กหล่อระบายอากาศ ขนาด 1/2"	1 ชุด	1,900.00	1,900.00	50.00	50.00	1,950.00	
18	ประตุน้ำเหล็กหล่อระบายอากาศ ขนาด 1/2" พร้อมบ่อครอบ	1 ชุด	2,800.00	2,800.00	200.00	200.00	3,000.00	
19	ประตุน้ำเหล็กหล่อระบายตะกอน ขนาด 4" พร้อมบ่อครอบ	1 ชุด	14,762.63	14,762.63	400.00	400.00	15,162.63	
20	เสาตล.รับท่อจ่ายน้ำ	0 ช่วง	3,650.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	
21	ซ่อมแซมส่วนที่รื้อถอน	2.2 เมตร	185.00	407.00	100.00	220.00	627.00	
	รวมเงิน			379,593.13		95,610.00	475,203.13	
	คิดเป็นเงินค่างาน						475,203.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

งานก่อสร้าง.....จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุม

รายการเลขที่ ๗.๐๐

สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

เจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง โดย ส่วนบริหารจัดการน้ำ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐

เมื่อวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๒

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 1.5 แรงม้า 1 เฟส (1.1 kW) สูบปริมาณ ได้ไม่น้อยกว่า 4 ลบ.ม. ที่ความสูง 60 ม. รวมเงิน (1)	1 เครื่อง	21,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	คิดเป็นเงิน			21,000.00		0.00	21,000.00	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1 เครื่อง	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล แบบ 2 ชั้น ขนาด 1.5 แรงม้า 1 เฟส (1.1 kW)	1 ตู้	12,000.00	12,000.00	1,000.00	1,000.00	13,000.00	
4	ท่อ PVC. ยาว 4.00 ม. ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	10 ท่อน	191.10	1,911.00	90.00	900.00	2,811.00	
5	สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด 3 x 2.5 ตร.ม. หรือเบอร์ 16	50 ม.	63.00	3,150.00	15.00	750.00	3,900.00	
6	อุปกรณ์อื่นๆ ประสานระบบ	1 รายการ	853.05	853.05			853.05	
	รวมเงิน (2+3+4+5)			17,914.05		5,150.00	23,064.05	
	รวมเงิน (1+2+3+4+5)			38,914.05		5,150.00	44,064.05	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (1+2+3+4+5)						44,064.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา



บันทึกข้อความ

ส่วนงานราชการ
ที่ ๓๕๓
วันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๒
เวลา ๑๐.๓๒

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ส่วนบริหารจัดการน้ำ โทร./โทรสาร. ๐-๗๗๒๐-๐๗๘๘
ที่ ทส ๐๖๒๕.๔/ ๓๔๔/๑ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการแก้ไขและบรรเทาปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนในพื้นที่อันเนื่องมาจาก
ปัญหาภัยแล้งและปัญหาอุทกภัยในจังหวัดสุราษฎร์ธานีและจังหวัดระนอง
เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

ว๓๒
๑๙ ก.ย.๒๕๖๒
๑๖.๒๕๖๒

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๑๔/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ผู้มี
รายชื่อท้ายบันทึกฉบับนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านและ
ก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ จังหวัดสุราษฎร์ธานีและจังหวัดระนอง จำนวน ๙ โครงการ
(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ตามแผนงานงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๒ (งบกลาง รายการเงิน
สำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น)

คณะกรรมการฯ ร่วมกันพิจารณาแล้วและได้กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างโครงการซ่อมแซม
ระบบประปาหมู่บ้านและโครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ รายละเอียดดังนี้

- ๑.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคลองควน หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าอุแท
อำเภอกาญจนาดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๘๗๗,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน
- ๒.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน โรงเรียนวัดพ่วง หมู่ที่ ๕ ตำบลพลายวาส
อำเภอกาญจนาดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๔๑๒,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน
- ๓.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน วัดพ่วง หมู่ที่ ๕ ตำบลพลายวาส
อำเภอกาญจนาดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๔๕๔,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน
- ๔.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านร่มจิตร หมู่ที่ ๑๐ ตำบลถ้ำสิงขร
อำเภอคีรีรัฐนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๒๐๗,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน
- ๕.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านปากพัง หมู่ที่ ๒ ตำบลชัยบุรี
อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๑๗๖,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน
- ๖.โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำพลังงานแสงอาทิตย์ คลองเหล็ด หมู่ที่ ๙ ตำบลตันหยวน
อำเภอพนม จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๘๐ วัน
- ๗.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านปากห่าน หมู่ที่ ๖ ตำบลคลองฉนวน
อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๙๙๖,๐๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

/.-๘.โครงการ...

๘.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน บ้านอ่าวเคย หมู่ที่ ๔ ตำบลม่วงกลาง
อำเภอเกาะเปอร์ จังหวัดระนอง รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๑,๕๒๑,๔๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

๙.โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลเกาะพยาม
อำเภอเมือง จังหวัดระนอง รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง ๖๓๒,๙๐๐ บาท ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติราคากลางและแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายคุณยุทธม ทวีสังข์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธเนศ การพร้อม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประเสริฐ บัวดำ)

(นายอนนท์ รื่นพานิช)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุมัติ

(นายสาวิต รัตนสิงห์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑๐ ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

(นายอนนท์ รื่นพานิช)
ผู้อำนวยการส่วนอำนวยการ